



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.28.2019 /6

Kępno, dnia 18 listopada 2019r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa zachodniego obejścia miasta Kępna - etap II budowa ul. Bohaterów Września”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego aktualnej decyzji ZRID lub innych decyzji urzędowych pozwalających na rozpoczęcie robót zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedź:

Pozwolenia na budowę stanowią załącznik nr 1 do niniejszej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci, które straciły ważność.

Odpowiedź:

Aktualne uzgodnienia stanowią załącznik nr 2 do niniejszej zmiany SIWZ. Do Wykonawcy należy ewentualna aktualizacja uzgodnień przed rozpoczęciem prac, w tym również zawiadomienie gestorów sieci w celu weryfikacji aktualnego przebiegu sieci celem uniknięcia ewentualnych kolizji. Koszty przeprowadzenia ewentualnej aktualizacji uzgodnień, weryfikacji przebiegu sieci, jej zabezpieczenia lub usunięcia kolizji oraz sprawowania nadzoru przez odpowiednie służby gestorów sieci należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy zgodnie z uzgodnieniami z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. gestor wykonał planowane prace w obrębie planowanej inwestycji?



Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. wykonała sieć gazową w ul. Bohaterów Września. Szczegółowa lokalizacja jest zamieszczona na mapach w załączniku nr 3 do niniejszej zmiany SIWZ. Zgodnie z Uzgodnieniem PSG z dnia 30.10.2019 roku aktualna infrastruktura gazownicza w rejonie ulicy Bohaterów Września została przedstawiona na mapie załączonej do wniosku o uzgodnienie planowanej inwestycji (zał.1 do uzgodnienia) oraz dodatkowych szkicach połowych (zał. 2-4 do uzgodnienia). Niezależnie od przedstawionych załączników Wykonawca winien wystąpić do administratora sieci o weryfikację przebiegu sieci przed rozpoczęciem prac zgodnie z warunkami uzgodnienia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie badań geotechnicznych, na podstawie których została zaprojektowana konstrukcja jezdni oraz ciągu pieszo-rowerowego?

Odpowiedź:

Badania geotechniczne stanowią załącznik nr 4 do niniejszej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy materiały rozbiórkowe będą własnością Zamawiającego? Jeżeli tak proszę podać miejsce odwozu i składowania materiałów oraz określenie jakie to będą materiały.

Odpowiedź:

Materiały rozbiórkowe po posortowaniu Wykonawca winien odtransportować na wysypisko przy zachowaniu przepisów odnośnie ochrony środowiska. Koszty wysypiska i utylizacji ponosi Wykonawca robót.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do destruktu, który Wykonawca odtransportuje na drogę gminną (działki nr 488/2 i 2569 obręb Miasto Kępno). W ofercie należy uwzględnić transport, rozładunek, ułożenie i zagęszczenie destruktu oraz wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysem na powierzchni około 800m².

Pytanie nr 6:

Z uwagi na ryczałtowe rozliczenie inwestycji, czy Oferent może zmieniać ilości w zamieszczonych przez Zamawiającego przedmiarach robót?



Odpowiedź:

Do złożenia oferty Zamawiający nie wymaga od Oferenta kosztorysu ofertowego, jednakże do wyceny należy uwzględnić roboty budowlane zgodnie z załącznikiem nr 1A – Zestawienie kosztów.

Przy ustalaniu wartości zamówienia należy uwzględnić w szczególności poniższe elementy:

- a) branża drogowa ul. Bohaterów Września zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- b) łącznik do Ruchu Oporu obejmujący remont nawierzchni na odcinku od ul. Bohaterów Września do ul. Ruchu Oporu po starym śladzie ul. Bohaterów Września;
- c) dwie drogi wewnętrzne ślepe (dz. nr 593/14, 593/15) zgodnie z załącznikiem nr 5 do zmiany SIWZ

UWAGA : zmianie ulega część załącznika nr 10 - przedmiary w części dotyczących dróg wewnętrznych zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej zmiany SIWZ;

- d) branża kolejowa zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- e) kanalizacja deszczowa zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- f) zabezpieczenie linii nN Boh Wrześ kier Osińska zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- g) zabezpieczenie linii SN i nN Boh Wrz kier Ruchu Oporu zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- h) oświetlenie uliczne kierunek ul. Osińska zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- i) oświetlenie uliczne kierunek ul. Ruchu Oporu zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- j) branża telekomunikacyjna zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym;
- k) branża sanitarna i wodociągowa zgodnie z załączoną do SIWZ koncepcją techniczną;
- l) pozostałe prace wymienione w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o załączenie schematu montażowego zbiornika pompowni ścieków Ps1.

Odpowiedź:

Schemat montażowy zbiornika pompowni ścieków Ps1 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej zmiany SIWZ.



Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur przewodowych do budowy kanalizacji deszczowej z PP litych SN10 na strukturalne, karbowane PP SN10?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę rur przewodowych kanalizacji deszczowej z rur PP SN10 litych na rury PP SN10 (DN/ID) karbowane (strukturalne).

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast dwóch niezależnych urządzeń do podczyszczania osadnika szlamowego I separatora substancji ropopochodnych, jednego urządzenia zintegrowanego o parametrach spełniających wymagania dokumentacji technicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie urządzeń podczyszczających.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w ciągach pieszych i terenach zielonych włazów nastudziennych w klasie C250?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie włazów studni.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający ze względów eksploatacyjnych dopuszcza przesunięcie studzienek wpustów drogowych pod chodniki i zastosowanie krat krawężnikowych w klasie C250?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie rodzajów wpustów.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania wiaderek wyczystkowych do wpustów drogowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania wiaderek wyczystkowych do wpustów drogowych.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

[Podpis]
Artur Kobakiewicz

